et incolarum eorumdem civitatis et diocesis qui
se studlis sacre theologie, canonum, legum ar-
ciumque et aliaram approbatarum scienciarum
dedicarent, et ex propiis vel parentum suorum
facultatibus alias comode sustentari non poterant,
dum in studiis generalibus pro tempora legitima
dictis sciencils vacarent, deputarunt, assignarunt
et reservarunt; quibus mediantibus civitas hujus-
modi doctissimis studiis ornata fuit. Demum
vero Sanctissime pater non nulli, qui ex dictis
fructibus in ipsarum scienciarum studiis susten-
tati fuerunt et ad gradus dignitatesque prelatu-
ras, officia, canonicatus premoti, cupiditatis am-
bitu ab eadem sede apostolica nudius impetrarunt
quod, hujusmodi assignatione et deputatione ces-
sante, ab inde dicta quarta pars dictorum fructuum
et primiciaram dictarum ecclesiarum conferri ha-
beret cononicis hujus Sedis Majoricarum .. . ..
prout de facto ipsis canonicis cellati (?) fuerunt
et dicti studentes ab eorum solacio privati, ob
quod, Sanctissime pater, civitas ista viris litéra-
tis exhinanita extitit, in non modicum reipublice
detrimentum. Qua propter Vestre sanctitati hu-
militer supplicamus quatinus concessionem de
predictis dictis canonicis factam revocare et dic-
tam antiquam dictornm fructuum quarte partis
réservationem et assignationem pauperibus stu-
dentibus confirmare ac de novo concedere de
ejusdem vestre sanctitatis et apostolice sedis so-
lita benignitate dignetur, quod ad summam re-
putabimas gratiam ejusdem vestre sanctitati,
quam Sanctissima Trinitas conservare et in re-
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gimine universalis ecclesie properare dignetur
per tempora longiora. Ex Majoricis. . . ..

Ad V. 8. pedum oscula parati Jurati et probi
homines civitatis et regni Majoricarum.

Sanctissimo ef beatissimo dowmino nostro
Pape Calisto lertio.

Ni en esta carta, ni en otra dirigida con ignal
objeto y casi con idénticas palabras al Cardenal
Cerda, nien el texto de la suplicacion que la
acompanaba, se anotd su fecha 6 data; en el li-
bro registro de cartas misivas de este archivo
estan continuados juntos los tres documentos
entre otros que llevan la de Diciembre de 1455,
que supongo debe ser también la que les corres-
ponde.

E. AgrIiLo.

NOTICIAS

PARA SERVIR A IA HISTORIA ECLESIASTICA

DE MALLORCA *

[coxTixvAcION]

Decretos de 1627 a 163r

1627—Febrero—4.—Diu Barthomeu Ferra-
gut de la vila de Selva que te de intentar sertes
pretensions contra Matheu Ferragut, pre. vul-
carment dit lo capella Boda, per rahc del benefici
que posela fundat en lo altar de la mare de Den
del Roser de la Iglesia parroquial de dita vila; y
com dit Farregut, pre. hajamolts anys que se au-
senta del present Regne per esser estat inculpat
en la mort de Don ]éume Joan de Berga, doctor
del Real Consell, y per conseguent nov haja per-
sona legitima ab qui poder dirigir sés accions,
Per co et alias supplica a V. S. 1. R.m¢ sia seruit
manar elegir algun curador per la absencia del dit
capella Boda conferentli poder de fer advocat y
procurador y demes que a semblants curadors de
absents se acustuma concedir, interposanten €
sobre lo dit sa autoritat y decret, etc.